
 

 

  

   

Generali Česká pojišťovna a.s.  
  

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny 

Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,  

  

kterou zastupuje  

Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel, Útvar korporátního obchodu a Zlatomila 

Černá, Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodu  

  

(dále jen „pojišťovna“)  

  

  

  

a  

  

  

  

  

město Zábřeh   
  

Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, Česká republika  

IČO 00303640  

DIČO CZ00303640,  

Korespondenční je shodná s adresou pojistníka  

  

které zastupuje  

RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta  

  

(dále jen „pojistník“)  

  

  

 uzavírají tento   

  

dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 706-58434-11 o pojištění 

majetku a odpovědnosti sjednané od 25.11.2016   
  



 

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, specialista korporátního obchodu                                                      tel. číslo:  

  

Pojistná smlouva č. 706-58434-11    Dodatek č. 4   STRANA: 2  

  

 1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1.  S účinností od 25.11.2016 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58434-11 o pojištění 

majetku a odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“), včetně dodatků č. 1 – č. 3, které jsou nedílnou 

součástí pojistné smlouvy.   

1.2.  Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 

způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.  

  

 2.  ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY   

 2.1.  Položka č. S1 bodu 2.1. „Předmět pojištění, pojistné částky“ se ruší a současně nahrazuje takto:  

S1  

Soubor vlastních a cizích budov, nemovitých objektů, hal a ostatních staveb, 

včetně stavebních součástí a příslušenství budov, věci na volném prostranství 

pevně spojené se zemí, včetně hrobů a historického majetku a dále včetně 

zázemí bikrosové dráhy na p.č. 5277/3 a p.č. 5315/3 v k.ú. Zábřeh na Moravě.  

2.519,114.165,-  

 2.2   Bod 2.5.5. se ruší a současně nahrazuje takto:   

Součástí pojistné částky dle položky S1 jsou i věci na volném prostranství jako např. sportovní hřiště, 

dětská hřiště včetně, herních prvků, dřevěných herních prvků, mobiliáře města, informační tabule, 

včetně tabulí Welzlovy stezky, veřejné osvětlení, kašny atd. Za součást staveb se považují i přípojky 

kabelových a trubních rozvodných sítí, opěrné zdi, venkovní schody, oplocení, obrubníky atd.   

 2.3.  Bod 6.3. „Pojistné a jeho splatnost“ se ruší a současně nahrazuje takto:  

6.3.1. Přehled pojistného k datu 25.11.2020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:   

Název pojištění  
Roční v 

Kč  

pojistné  

Pojištění živelní vč. pojištění skel    240.800,-  

Pojištění odcizení    31.500,-  

Pojištění elektronických zařízení    50.200,-  

Pojištění odpovědnosti    74.550,-  

Celkem v Kč   397.050,-  

Celkem v Kč – zaokrouhleno pro čtvrtletní splatnost    397.048,-  

6.3.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele 

ITEAD a.s., číslo účtu 1021134723/6100, variabilní symbol 7065843411, konstantní symbol 3558, v 

následujících termínech a částkách:  

1. splátka ve výši 99.262,- Kč do 25.12.2020,  

2. splátka ve výši 99.262,- Kč do 25.2.2021,  

3. splátka ve výši 99.262,- Kč do 25.5.2021,  

4.  splátka ve výši 99.262,- Kč do 25.8.2021.  

    

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele.  



 

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, specialista korporátního obchodu                                                      tel. číslo:  

  

Pojistná smlouva č. 706-58434-11    Dodatek č. 4   STRANA: 3  

  

Pro další pojistné roky je pojistné splatné na účet makléře vždy do 25.11., 25.2., 25.5. a 25.8. kal.  

roku.   

    

6.3.3.  Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem  prodlení 

s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.  

  

6.3.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.  

  

6.3.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou  účtovány poplatky za služby související se 

sjednaným pojištěním.  

 2.4.  Všechna ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.  

  

 3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1.  Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává od 25.11.2020.   

3.2.  Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, dva pojišťovna a jeden 

makléř.   

3.3.  Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené.   

3.4.  Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit 

pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně 

informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník 

je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní 

údaje a obchodní tajemství pojišťovny, při-čemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména 

údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 

kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o 

sazbách pojistného; o malusu/ bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 

dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto 

smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí 

s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.  

Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s 

uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje 

porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.  

  

3.5.  Tento dodatek č. 4 byl schválen na 40 jednání rady města Zábřehu dne 10.11.2020 pod číslem usnesení 

20/RM/40/OTS/2177.  

 

V Zábřehu dne 
24.11.2020  

  

  

 ___________________________________  

   

RNDr. Mgr. František John, Ph.D., v. r.   

starosta    

  

   



 

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, specialista korporátního obchodu                                                      tel. číslo:  

  

Pojistná smlouva č. 706-58434-11    Dodatek č. 4   STRANA: 4  

 

V Ostravě    

 

V Ostravě   

dne 11.11.2020  

  

  

  

dne 11.11.2020  

________________________________________  __________________________________________  

Ing. Josef Sluka, v. r., Manažer  Zlatomila Černá, v. r., Specialista korporátní obchodu  

Korporátní obchod Morava   Korporátní obchod Morava  

za pojišťovnu  za pojišťovnu  

      

  


